
 
 

Poz. 119 
 

UCHWAŁA NR 111 
RADY WYDZIAŁU LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 19 listopada 2019 r.  

w sprawie trybu zgłaszania kandydatów  na członków Rad Dydaktycznych 
Wydziału Lingwistyki Stosowanej  

 

Na podstawie § 68 i 69 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 czerwca 
2019 r. (t.j.: Monitor UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Kandydaci na członków Rad Dydaktycznych Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
zgłaszani są przez kierowników wewnętrznych jednostek organizacyjnych Wydziału. 
Kandydatów mogą zgłaszać także członkowie Rady Wydziału. 

 
§ 2 

W Radzie Dydaktycznej dla kierunku lingwistyka stosowana zasiada  
trzech przedstawicieli Instytutu Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej oraz  
trzech przedstawicieli Instytutu Lingwistyki Stosowanej. 

 
§ 3 

W Radzie Dydaktycznej dla kierunku filologia białoruska z językiem angielskim, 
filologia rosyjska, kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej, ukrainistyka z 
językiem angielskim, studia nad słowiańszczyzną wschodnią zasiada dwóch 
przedstawicieli Katedry Studiów Interkulturowych Europy Środkowo-Wschodniej, 
dwóch przedstawicieli Katedry Rusycystyki, dwóch przedstawicieli Katedry 
Ukrainistyki i jeden przedstawiciel Katedry Białorutenistyki. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Lingwistyki Stosowanej: S. Grucza 
 

 
  
 
 
 


